REQUERIMENTO Nº  02  , DE 2023

(Do Sr. JEFERSON RODRIGUES)

Requer coautoria do Projeto de Lei nº 204/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

              Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados

(RICD), a coautoria do Projeto de Lei nº 204/2023 de fevereiro de 2023, de autoria do

Deputado Júlio Cesar Ribeiro, conforme anuência do autor.

Sala das Sessões, em   25     de     Fevereiro                de 2023

Deputado JEFERSON RODRIGUES

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Xº andar - Gabinete 725| 70160-900 Brasília DF
Tel. (61) 3215-5725- Fax (61) 3215-2725| dep.jefersonrodrigues@camara.leg.br

*C
D2

33
52

61
72

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jeferson Rodrigues e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233526172300

RE
Q

 n
.2

58
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

02
/2

02
3

20
:2

0:
38

.0
90

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Jeferson Rodrigues)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 204/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD233526172300, nesta ordem:

 1  Dep. Jeferson Rodrigues (REPUBLIC/GO)

 2  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.2

58
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

02
/2

02
3

20
:2

0:
38

.0
90

 -
M

ES
A